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گزارش

اجتناب ناپذیر نیستپاپ: جنگ هرگز 
نخســتین  چهاردهــم،  لئــو  پــاپ 
بــه رهبری کلیســای  آمریکایــی کــه 
کاتولیک جهان رسیده است، وعده داد  
«همه تلاش خــود» را بــرای برقراری 
صلح به کار گیرد و واتیکان را به عنوان 
میانجــی در مناقشــات جهانی معرفی 
کــرد. او تأکیــد کــرد که جنــگ «هرگز 

اجتناب ناپذیر نیست». 
لئــو کــه هفتــه گذشــته به عنوان 
درگذشــته  فرانســیس  پاپ  جانشــین 
انتخاب شــد، در روزهای نخست پاپی 
خود بارهــا بر ضــرورت صلــح تأکید 
کرده اســت. اولین ســخنان او به مردم 
در میدان ســنت پیتر این بود: «صلح بر 

همگان باد».
پاپ در سخنرانی خود برای اعضای 
کلیساهای کاتولیک شرقی  که برخی از 
آنها در مناطق بحران زده مانند اوکراین، 
ســوریه، لبنان و عراق مستقر هستند و 
به عنوان اقلیت های مذهبی اغلب مورد 
آزار قــرار می گیرند، بار دیگر به موضوع 

صلح پرداخت.
او گفت: سریر مقدس همیشه آماده 
است تا دشــمنان را دور هم جمع کند، 
رو در رو با یکدیگر گفت وگو کنند تا مردم 
در سراســر جهان بار دیگر امید را بیابند 
و شــأنی را که ســزاوار آن هستند، شأن 

صلح، بازیابند.

پاپ افزود: جنگ هرگز اجتناب ناپذیر 
نیســت. ســلاح ها می تواننــد و بایــد 
خاموش شــوند؛ زیــرا آنها مشــکلات 
را حــل نمی کننــد، بلکه تنها بــر آنها 
صلح آفرینان  تاریخ ســازان،  می افزایند. 
هستند، نه کسانی که بذر رنج می پاشند.
پاپ لئو درباره گســترش روایت های 
ســاده انگارانه که جهــان را به خوب و 
بد تقســیم می کنند، هشدار داد و گفت: 
همســایه های ما در درجه اول دشــمن 

نیستند، بلکه هم نوعان ما هستند.
پــاپ همچنیــن دوبــاره خواســتار 
برقــراری «صلحی اصیــل و پایدار» در 
اوکرایــن، آتش بــس در غــزه و آزادی 
تمــام گروگان های اســرائیلی در اختیار 
گــروه حمــاس شــد. او همچنیــن از 
آتش بس شــکننده بین هند و پاکستان 

استقبال کرد.
پاپ لئو اخیرا در نخستین گفت وگوی 
شناخته شــده خود با یک رهبر خارجی 
زلنســکی،  ولودیمیر  با  پــاپ،  به عنوان 
رئیس جمهــور اوکرایــن، صحبت کرد. 
زلنســکی اعلام کرد  پاپ پیشنهاد کرده 
اســت در حاشیه مراســم تحلیف خود  
که رهبران جهان در آن حضور خواهند 
داشت، به تســهیل گفت وگوهای صلح 

کمک کند.
آندری یارمک، رئیس دفتر زلنسکی، 
به رویترز گفــت  رئیس جمهور اوکراین 
امیدوار است در مراسم تحلیف پاپ در 
میدان ســنت پیتر در روز ۱۸ می  حاضر 
شــود و آماده اســت تا در حاشــیه این 

مراسم با دیگر رهبران دیدار کند.

شــرق: رئیس جمهور آمریکا پــس از دیداری بــا رئیس جمهور 
ســوریه در عربستان ســعودی، از همتای سوری خود خواست  با 
اسرائیل صلح کند. این اولین ملاقات سطح بالا بین دو کشور پس 
از ۲۵ ســال بود. ترامپ بعدها تأیید کرد زمانی که در کنار محمد 
بن ســلمان، ولیعهد عربستان ســعودی، با احمد الشرع ملاقات 
کــرده، رجب طیــب اردوغان، رئیس جمهور ترکیــه، نیز از طریق 
تماس تصویری به آنها پیوســته اســت. دونالد ترامپ در حالی 
با احمد الشــرع دیدار کرد که این عضو ســابق القاعده همچنان 
در لیست ســیاه آمریکا قرار دارد و از نگاه واشنگتن همچنان یک 
تروریست است. ترامپ اعلام کرد  واشنگتن در حال «بحث درباره 
عادی ســازی روابط با سوریه» است تا به این کشور «شانسی برای 
عظمت» بدهد. او صبح چهارشــنبه در شــورای همکاری خلیج 
فارس در ریاض گفت  لغو «همه تحریم ها» علیه ســوریه باعث 
«افتخار» خواهد بود. رئیس جمهور آمریکا طبق اعلام کاخ سفید، 
در این دیدار فهرســتی از پنج خواســته اصلی آمریکا از سوریه را 
مطرح کرد؛ از جمله پیوستن به پیمان ابراهیم با اسرائیل که منجر 
به شناســایی اسرائیل از ســوی بحرین و امارات متحده عربی در 

دوره اول ریاست جمهوری ترامپ شد.

مطالبات آمریکا از سوریه
ترامپ همچنین خواستار همکاری سوریه با آمریکا در مسائل 
مربوط به تروریسم شد، از جمله اخراج همه گروه های نظامی که 
علیه آمریکا و متحدانش عمل می کنند و پذیرش مسئولیت مراکز 
نگهداری نظامیان داعش در شــمال شرق ســوریه. او به رهبران 
کشــورهای عربی حاشــیه خلیج فارس در نشست ریاض گفت  
می خواهد «با ایران معامله کند»، اما فقط در صورتی که تهران از 

آنچه او «جنگ های نیابتــی خونین و پیگیری دائمی 
و قابل راســتی آزمایی تسلیحات هســته ای» خوانده، 
دست بردارد. ســوری ها پس از اعلام ترامپ مبنی بر 
لغــو تحریم ها و دیدار با احمد الشــرع از این «نقطه 
عطف حیاتی» در خیابان های دمشق استقبال کردند. 
الشــرع یک فرمانده سابق القاعده است که همچنان 
رسما در فهرست تروریستی آمریکا قرار دارد. ترامپ 
در ســخنرانی روز سه شنبه خود در پایتخت عربستان 
گفت: «دســتور توقــف تحریم ها علیه ســوریه را به 
منظــور دادن فرصتــی برای عظمت بــه آنها، صادر 

خواهد کرد».

واکنش ها و پشت پرده دیدار
ترامــپ پیش از پیوســتن بــه ولیعهــد، محمد 
بن ســلمان، روی صحنــه گفت: «من بــرای ولیعهد 
چــه کارهایــی کــه نمی کنــم!». او افــزود: «وقت 
آنهاســت [سوریه] که بدرخشند. ما همه تحریم ها را 
برمی داریم. من به ســوری ها می گویم موفق باشید». 
روزنامه تایمز چاپ لندن اولین بار روز دوشنبه گزارش 
داده بود  ترامپ قرار اســت در سفر خود به عربستان 
ســعودی با احمد الشرع دیدار کند که با تکذیب کاخ 
ســفید مواجه شــد. با این حال، ترامپ روز سه شنبه 
گفت: «موافقت کرده اســت  با رهبر ســوریه سلام و 
احوال پرســی کند». اظهارات او با تشــویق، رقص و 
تیراندازی های شــادی آور در پایتخت ســوریه همراه 

شد. اسعد الشیبانی، وزیر خارجه این کشور، به رسانه های محلی 
گفت  این تحول یک «نقطه عطف حیاتی» است؛ زیرا سوریه پس 
از یک جنگ داخلی ۱۴ ساله «به سوی آینده ای از ثبات، خودکفایی 
و بازســازی واقعی» حرکت می کند. وزارت خارجه سوریه اعلام 
کرد  «دیدار تاریخی» با ترامپ بر «حمایت از مسیر کشور به سوی 
بهبود و بازســازی» تمرکز داشته است. الشرع و جنبش او، هیئت 
تحریر الشــام (HTS)  که بر دولت و نیروهای امنیتی جدید تسلط 
دارد، به دلیل ارتباطات قبلی با القاعده، توســط آمریکا به عنوان 
تروریست شناخته شــده اند. آمریکا زمانی برای اطلاعات درمورد 
محل اختفای او ۱۰ میلیون دلار جایزه تعیین کرده بود، در حالی که 
عراق هنوز به دنبال دســتگیری او به اتهامات مربوط به تروریسم 
است. الشــرع در ســال ۲۰۱۶ از ارتباط با القاعده دست کشید. با 
این حال، عربســتان ســعودی به همراه ترکیه، از HTS، یک گروه 
اســلام گرای ســنی که در دســامبر ۲۰۲۴، بشار اســد را سرنگون 
کرد، حمایت کرده اند. ترامپ گفت ولیعهد عربســتان سعودی و 
اردوغان  که هر دو با رئیس جمهــور آمریکا روابط نزدیکی دارند، 
او را تشــویق کردند  تحریم هایی را که مانــع تجارت و بانک داری 
ســوریه می شــوند، لغو کند. اردوغان در سخنرانی خود در جمع 
نماینــدگان مجلــس ترکیه، از «دوســت من ترامــپ» برای لغو 
تحریم ها تشکر کرد. بریتانیا و اتحادیه اروپا پیش تر برخی تحریم ها 
را لغو کرده اند، با این حال  توقف تحریم های واشــنگتن می تواند 
راه را برای امتیازات بیشــتر هموار کند که احتمالا به احمد الشرع 
کمک خواهد کرد تا کنترل خود را بر این کشور چندپاره تثبیت کند.

اولین گام ها به سوی عادی سازی
ترامــپ در اولین ســفر خارجــی مهم خــود در دوره دوم 

ریاســت جمهوری، گفت  برکناری بشار اسد، متحد ایران، دولت 
او را به برداشتن «اولین گام ها به سوی بازگرداندن روابط عادی 
بین ایالات متحده و سوریه برای اولین بار در بیش از یک دهه» 
سوق داده است. ترامپ در همین راستا گفت  مارکو روبیو، وزیر 
امور خارجــه، اواخر این هفته با وزیر خارجه ســوریه در ترکیه 
دیدار خواهد کرد. این تحولات پس از آن رخ می دهد که احمد 
الشرع امتیازاتی به دولت ترامپ پیشنهاد کرد، از جمله دسترسی 
شرکت های آمریکایی به منظور بهره برداری از منابع طبیعی در 

قالب یک معامله معدنی شبیه به اوکراین.

نگرانی اسرائیل
انتظــار مــی رود این اقــدام یکــی از نزدیک تریــن متحدان 
منطقه ای آمریکا، یعنی اســرائیل را خشــمگین کند. اســرائیل 
نسبت به مســیر ســوریه با حاکمیت جدید ابراز نگرانی جدی 
کرده است، اگرچه ترامپ روز چهارشنبه تأکید کرد که عدم سفر 
به اســرائیل به این معنی نیست که اســرائیل در جریان سفر او 
به خلیج فارس کنار گذاشــته شده است. ترامپ به خبرنگاران 
در هواپیمــای ایرفــورس وان گفت: «این برای اســرائیل خوب 
اســت... داشــتن رابطه ای که من بــا این کشــورها دارم... فکر 
می کنم برای اسرائیل بســیار خوب است». اسرائیل قبل و بعد 
از ســقوط اســد حملاتی نظامی به همســایه خود انجام داده 
است. سفر ترامپ به عربســتان سعودی اولین توقف او در تور 
خاورمیانه بود که او را اواخر چهارشــنبه به قطر و ســپس به 
امارات متحده عربی می برد؛ اما نکته درخورتوجه عدم حضور 
اسرائیل در برنامه ســفر بود. ایهود اولمرت، نخست وزیر سابق 
اســرائیل، به تایمــز گفت  این حذف «پیام بــدی» برای بنیامین 
نتانیاهو اســت. اولمرت با اشــاره بــه «پیامدهای 
احتمالی بــرای امنیت» اســرائیل در صورت تغییر 
چشمگیر روابط آمریکا و سوریه گفت: «این به نوعی 
یک هشدار اســت... اگر عادی سازی روابط با سوریه 
بدون هماهنگی انجام شــود، به این معنی اســت 
که آمریکا ترجیــح می دهد به منافــع آمریکا نگاه 
کند، بدون اینکه لزوما واکنش احتمالی اســرائیل را 

در نظر بگیرد».

جنجال هدیه هواپیما
جنجال بر سر هدیه یک هواپیمای لوکس بوئینگ 
۷۴۷-۸ که قرار است به عنوان ایر فورس وان تجهیز 
شود، یکی دیگر از موضوعات جنجالی سفر ترامپ 
به قطر اســت. ترامپ از پلتفرم رســانه اجتماعی 
خود برای دفاع از این هدیه به عنوان پاداشــی برای 
«کار خوب» در دفاع از قطر اســتفاده کرد و نوشت: 
«فقط یک احمق این هدیه را قبول نمی کند». ترامپ 
نوشت: «بوئینگ ۷۴۷ به نیروی هوایی ایالات متحده 
و وزارت دفاع اهدا می شود، نه به من! این هدیه ای 
از یک کشــور است که ما ســال ها با موفقیت از آن 
دفاع کرده ایم». زمانی کــه رئیس جمهور آمریکا از 
ســمت خود کنار برود، ایــن هواپیما بــه مالکیت 
کتابخانــه ریاســت جمهوری ترامــپ در آینده در 
خواهد آمد و برای استفاده شخصی او در دسترس 

خواهد بود.

ملاقات تاریخی رؤسای جمهور آمریکا و سوریه پس از ربع قرن

سوریه در پازل جدید ترامپ

تعبیر خواب
خــواب ادامــه یافت در نقش هــوش مصنوعی، پــس از توفیق در 

ادامـه از 
صفحه

اول

مذاکرات! هریک از مسئولان با هیبت غول چراغ علاءالدین ایستاده اند 
و نظــر اصلاحی می دهند. همه می گفتند حالا که گشــایش حاصل 
شده، باید معیشت مردم بهتر شود و مردم رفاه ببینند. در پیشانی آنها 
رئیس کل بانک مرکزی اســت که می گویــد حال به هر کارت ملی پنج هزار دلار 
می دهیم و آن قدر ارز و طلا به بــازار می ریزیم که هم مهاجران و صادرکنندگان 
ســرمایه راضی شــوند و هم واردکنندگان کالای قاچاق تا بازار اشباع شود. وزیر 
صنعــت می گوید برای رفاه مردم و معیشــت بهتر مردم اجــازه ورود همه نوع 
سواری به خصوص سواری های لوکس در شأن مردم می دهیم تا قیمت های بازار 
متعادل شــود. وزیر نفت می گوید مردم احساس کمبود بنزین نکنند، چند کشتی 
بــزرگ در راه اســت که انواع بنزیــن را به مردم ارائه دهنــد و ما هم در خدمت 

معیشت بهتر مردم هستیم.
وزیر نیرو می گوید کشاورزان و مردم هرچه می خواهند آب و برق مصرف کنند 
و ما چشم به درگاه خداوند داریم که حتما ما را از «من حیث لایحتسب» سیراب 
می کند. وزیر کشــاورزی می گوید برای رفاه مردم همه چیز را از خارج خریده ایم. 
گوشــت و ذرت و کنجاله و ماهی و گندم و برنج و حبوبات و کشــتی ها در بندر 

منتظر تخلیه هستند.
وزیر مســکن می گوید اجازه برج سازی در شأن مردم در باغ ها و نیز در ارتفاع 
بالای هــزارو ۸۰۰ متر را داده ایم. مردم نگران نباشــند، به معیشــت آنها کمک 
می کنیم. وزیر گردشــگری می گوید بــرای رفاه حال مردم و کمک به معیشــت 
آنهــا اجازه ورود هواپیماهای همه کشــورها را داده ایم تا مردم را برای تفریح و 
خوش گذرانی به برزیل و ســنگاپور و تایلند و ترکیه و فرانسه در اسرع وقت ببرند 
و ارز آنها را هم تأمین کرده ایم. خلاصه همه وزرا و ســایر دولتمردان در ماهیت 
غول چراغ علاءالدین به فکر تمشــیت معیشت مردم هستند و در کنار آن رئیس 
آنها در حال سخنرانی است. از هیبت آن خطبه بر خود می لرزم و بیدار می شوم. 

فعلا خبری نیست.

بازآفرینی کنیم؟چرا باید خیابان های خاطره انگیزمان را 
بهشتی در سخنرانی شیرینش گفت که امروز هفت هزار کافه در تهران 

ادامـه از 
صفحه

اول

داریم که خود نشان از بهار مدنیت و شهرنشینی دارد. اما شگفت اینکه 
در خیابان لاله زار امروز متأسفانه نه کافه ای داریم و نه خدماتی درخور 
اهالی. تمام خیابان تبدیل به راسته صنف روشنایی شده است و اگر در 
شــمال خیابان لوستر و چراغ های شیک و دیزاین می فروشند، در جنوب آن سیم و 
کابل و کالای برق غالب اســت. بی خود نبود که فرامرز پارسی در ادامه هشدار داد 
کــه زوال این خیابان و چیرگی مشــاغل تجاری صنف الکتریــک، منجر به محو و 

نابودی آن خواهد شد.
جالــب اینکه آقای محمدرضــا کارگری، رئیس ســابق کاریزماتیک و محبوب 
صنف الکتریک در جلســه جمعه عصر، ســابقه فرهنگی خیابان لالــه زار را ارج 
نهاد و خاطــره این خیابان به عنوان مرکز تئاتر و هنــر را موضوعی قابل احیا بیان 
کــرد. او حضور فعالان اقتصادی علاقه مند به کار هــای فرهنگی را گامی مؤثر در 
احیای هویت فرهنگی-گردشگری این خیابان دانست. آقای کارگری به عنوان یکی 
از مهم ترین خیرین مدرسه ســاز ایران! (۱۴ مدرســه) قبول داشت که خوب است 

خیابان های خاطره انگیزی مانند لاله زار را بازآفرینی و بسامان کنیم.
اما اینکه چطور می توان در عمل روی باززنده ســازی خیابان هایی چون لاله زار 
حســاب و اقدام کرد، به این آسانی ها نیست که بگوییم و بشود. در ابتدای کار باید 
مکان هایی مثل خانه طهران (اتحادیه) و تئاتر نصر (با مالکیت زیباســازی) کاملا 
سرزنده و فعال شوند و درهای خود را به روی تهرانی ها و اهالی خیابان بگشایند. 
خوشــبختانه با مدیریت خوب و شایســته خانم مهندس محبت خو امســال ایام 
عید موزه مشــاهیر خانه بازدیدکننده زیادی داشت و بعضی انجمن ها نیز فرصت 
یافته اند جلسات متنوع و جذاب شان را در خانه طهران لاله زار برگزار کنند. سپس 
باید راه رفتن پیاده در خیابانی که اندازه اش واقعا برای گردش و پرسه زنی مردم در 
ساعات عصر و شب دلخواه اســت، مقدور باشد. وقتی از بوگوتا تا دوبی، همه در 
حال تدارک هزاران کیلومتر مســیر پیــاده و دوچرخه اند، وقتی تمام مراکز تاریخی 
شــهرهای مهم دنیا برای پیاده ها طراحی شده اند، چرا ما نباید توان ساماندهی به 
خیابانی را داشــته باشــیم که ده ها مکان در کوچه های جانبی آن منتظر مرمت و 
باززنده ســازی اند؟ چند هفته پیش در یادداشتم از حضور دائمی شش هزار موتور 
پارک شــده و در حال حرکت در لاله زار برایتان گفتم. پس از تکمیل سنگ فرش در 
دست اقدام، ساماندهی مشاغل و انبارها از اساسی ترین کارهایی است که باید برای 
تحریک سرزندگی و سرمایه گذاری در خیابان مورد توجه قرار گیرد. به امید همیاری 

برای تحقق این آرزوها و نه فقط برای لاله زار بلکه برای همه خیابان های تهران.

منطقه دریاچه های بزرگ در  التهاب
پس از ســقوط شهرهای گوما و بوکاوو در ژانویه ۲۰۲۵، کنگو با یکی 

ادامـه از 
صفحه

اول

از بزرگ ترین بحران های تاریخ خود روبه رو شــده است. ارتش کشور 
تاکنون نتوانسته است پیشروی سریع ام - ۲۳ را متوقف کند، و این در 
حالی اســت که مذاکراتی در دوحه و واشــنگتن برای حل بحران در 
جریان است. تلاش های میانجیگرانه منطقه ای نیز تاکنون نتیجه بخش نبوده اند. 
روند صلح نایروبی که در بهار ۲۰۲۲ از ســوی جامعه شــرق آفریقا آغاز شــد و 
همچنیــن ابتکار صلح لوانــدا به رهبری آنگولا در نوامبر همان ســال، هر دو با 
شکست مواجه شدند. سرانجام، در ۱۸ مارس ۲۰۲۵ دولت کنگو و گروه  ام - ۲۳ 
به همراه شاخه سیاسی آن موسوم به «ائتلاف رودخانه کنگو» بیانیه ای مشترک 

در دوحه در حمایت از آتش بس صادر کردند.
کمتر از یک ماه بعد، در ۲۵ آوریل ۲۰۲۵ دولت ایالات متحده به  طور رســمی 
حمایت خود را از توافق ســه  جانبه با کینشاســا و کیگالی اعلام کرد. در دوم ماه 
می، دولت های کنگو و رواندا پیش نویس طرحی برای صلح را به واشنگتن ارائه 

دادند تا با مشارکت هر سه طرف بررسی شود.
در شرایطی که اتحادیه اروپا، به ویژه بروکسل، سال ها در برابر اقدامات رواندا 
سکوت اختیار کرده بود، دولت کنگو اکنون امیدوار است تا از حمایت قدرت های 

آن  سوی اقیانوس اطلس برخوردار شود.
رئیس جمهور آمریکا دونالد ترامپ، در چارچوب سیاست معامله  محور خود 
در تلاش است تا از نقش میانجیگرانه خود بهره برداری سیاسی کند. واشنگتن و 
کیگالی در حال بررسی توافقی هستند که بر اساس آن مهاجران غیرقانونی حاضر 

در خاک ایالات متحده به رواندا منتقل خواهند شد.
در عین حــال دولت جدیــد آمریکا بیش از هــر چیز به ظرفیت اســتراتژیک 
جمهوری دموکراتیک کنگو توجه دارد؛ کشوری که حدود ۷۰ درصد کبالت جهان 
را که ماده ای حیاتی برای صنایع انرژی و دیجیتال محســوب می شود، در اختیار 
دارد. ایالات متحده درصدد اســت تا با بهره برداری از این ظرفیت، سلطه فزاینده 
چین بر منابع معدنی شرق آفریقا را کاهش دهد. در همین راستا، دولت کنگو که 
در تنگنا قرار گرفته، امیدوار اســت با جذب سرمایه گذاری شرکت های آمریکایی 
در بخش معادن، از حمایت واشنگتن در برابر گروه  ام - ۲۳ و حامی رواندایی آن 
برخوردار شود. در تاریخ ســوم آوریل، رئیس  جمهور فلیکس تشیسکدی میزبان 
مســعد بولوس، مشــاور ویژه دونالد ترامپ در امور آفریقا بود تا درباره وضعیت 

منطقه و چشم انداز توافقات معدنی دوجانبه گفت و گو کنند.
آینده منطقه و دریاچه های بزرگ در ســایه رقابت ژئو استراتژیک انرژی میان 
واشــنگتن و پکن رقم خواهد خــورد. باید دید آیا صلحی پایــدار همان گونه که 
دونالد ترامپ وعده داده و امیدوار است تا پیش از ژوئن آن را نهایی کند، محقق 

خواهد شد یا خیر.

یادداشت

دونالــد ترامپ، رئیس جمهور ایالات متحده، روز گذشــته در اظهارنظری 
دربــاره مذاکرات برنامه ریزی شــده بــرای روز پنجشــنبه در ترکیه  گفت که 
نمی داند ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روســیه، برای گفت وگو درباره جنگ 
در اوکراین حاضر خواهد شد یا خیر. ترامپ به خبرنگارانی که در مسیر قطر با 
هواپیمای ایر فورس وان سفر می کردند، گفت: «او دوست دارد من آنجا باشم 
و این یک احتمال اســت... نمی دانم اگر من آنجا نباشم، او حاضر خواهد شد 
یا نه. باید ببینیم».  به گزارش رویترز، ترامپ پیش تر گفته بود  ممکن اســت در 
چارچوب ســفر این هفته خود به خاورمیانه، برای شرکت در این گفت وگوها 
به ترکیه برود. در همین حال، کرملین برای سومین روز متوالی از اعلام اینکه 
آیا ولادیمیر پوتین روز پنجشــنبه به اســتانبول سفر خواهد کرد یا فرد دیگری 
نماینده روســیه در مذاکرات صلح احتمالی خواهــد بود، خودداری می کند. 
این در حالی اســت که فشــارهای بین المللی بر رهبر روســیه برای دیدار با 
ولودیمیر زلنســکی افزایش یافته است. دیمیتری پسکوف، سخنگوی پوتین، 
بــه خبرنگاران در مســکو گفت که ترکیب هیئت روســی را «پس از دریافت 
دســتورالعمل های مربوطــه از رئیس جمهور» اعلام خواهد کــرد. او افزود: 
«تاکنون چنین دســتورالعملی صادر نشــده است».  زلنســکی پس از آنکه 
رهبر روسیه در یک ســخنرانی غیرمنتظره در اواخر شب در کرملین خواستار 
مذاکرات مســتقیم روسیه و اوکراین در استانبول شــد، پوتین را به یک دیدار 

شخصی در ترکیه به چالش کشید.

ترامپ: نمی دانم پوتین می آید یا نه

 
بدینوسیله از کلیه شرکاء شرکت طب نیک رسالت (با مسئولیت محدود) شماره 
ثبت ۱٦٦٤۹۹ شناسه ملی ۱۰۱۰۲۰۹۰۳۹۰ دعوت به عمل می آید تا در جلسه 

مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۱٥:۰۰ مورخ ۰۳/۰۷/۱٤۰٤ 
در محل قانونی شرکت تشکیل می شود، حضور بهم رسانند.  

  
تعیین هیأت مدیره و انتخاب تعیین سمت مدیران و تعیین دارندگان حق امضاء  

شرکت طب نیک رسالت - رضا داورزنی (مدیر عامل)

سند کمپانی موتورسیکلت فلات  رنگ مشکی  مدل ۱۳۹٥ 
۰۲٤۹NBF۰۰٥٤۱به شماره موتور           ٤

NBF***۲٤۹G۹٥۰٥۹۱شماره شاسی      ٦
به نام  مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

به اطلاع می رساند همسر شما آقای حمید شریف فرزند محمد حسن جهت 
اجرای دادنامه شماره ۱٤۰۳٦۸۳۹۰۰۱٦۲۹٥۲٦٥ تاریخ ۱٤۰۳/۱۰/۱۹ از شعبه 
۲۸۱ دادگاه خانواده مجتمع قضایی خانواده ۲ تهران با مشخصات فوق الذکر 

به این دفتر مراجعه و تقاضای ثبت طلاق را نمودند تلاش اینجانب جهت 
انصراف نامبرده از طلاق موثر واقع نشد لذا در اجرای قانون حمایت از خانواده 
به شما اخطار می گردد ظرف مدت یک هفته از تاریخ ابلاغ این اخطاریه جهت 

اجرای دادنامه به دفترخانه مراجعه نمایید و یا در صورت وجود مانع شرعی 
یا قانونی مراتب را کتبا اعلام نمایید. در غیر این صورت برابر مقررات و ضوابط 

شرعی و قانونی نسبت به اجرای دادنامه اقدام می گردد. 

بدین وسیله از تمامی اعضای گرامی انجمن صنفی دعوت می شود در روز دوشنبه مورخ 
۱٤۰٤/۳/۲٦ ساعت ۱۰ در محل خانه سینما، سالن سیف االله داد، (خیابان بهار جنوبی، خیابان 

سمنان، پلاک ۲۹) حضور به هم رسانند.
•پیشنهاد اصلاح و تصویب اساسنامهٔ جدید انجمن و 
تصمیم گیری مجمع عمومی در این خصوص، که شرح مواد مذکور به طور مقتضی به اعضای 

انجمن اطلاع رسانی  خواهد شد. حضور اعضای محترم در این جلسه جهت تصمیم گیری 
درخصوص اصلاحات اساسنامه انجمن بسیار حائز اهمیت است.

۱.بررسی و تصویب گزارش سالانه هیئت مدیره ۲.•بررسی و تصویب گزارش خزانه دار
۳. ارائه و استماع گزارش بازرس ٤.•    انتخاب بازرس و علی البدل بازرس

٥.  انتخابات عضو علی البدل دوم هیئت مدیره 
حضور اعضای محترم در این جلسه به منظور تصمیم گیری درباره امور انجمن ضروری است.

   

بدینوسیله به اطلاع می رساند انتشارات تفکر پویا 
به مدیریت محسن خاورزاده به شماره پروانه نشر 

۱٥۹٦٥ به اسم هنرستان یار تغییر نام داده شد.

کارت ملی، کارت عابر بانک، گواهینامه پایه یک،  کارت 
هوشمند راننده، کارت سوخت، معاینه فنی و کارت خودرو پژو 
پارس نقره ای مدل ۱۳۸۳ به شماره پلاک ٥۹و٤٦۳ ایران۳۲ 

به نام با کدملی ۰۹۳۹۹۲۰٥۷۳ 
در تاریخ۱٤۰٤/۲/۱٦ مفقود شده و فاقد اعتبار است.

سند کمپانی و کارت خودرو پژو ۲۰٦ مشکی مدل ۱۳۸٥ به 
شماره پلاک ۹۲ب۱۱٦ ایران٥۱ شماره شاسی :۱۰۸۱۷٤۲۱ 

و شماره موتور : ۱۳۰۸٥۰۱۷۳۸۳ به نام 
با کدملی ۳۷۳۳۰۲٥۹۳۸ در ۱٤۰۳/۲/۲۰ مفقود شده 

و فاقد اعتبار است.


